1 Calendar of State Papers, Ireland, 1252-1284, pp. 125, 126.
2 Lingard, Hist, of England, 1878, II. pp. 219, 220.
s Gilbert, Historical and Municipal Documents, pp. Iv. 179.
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year 1264P and there is no inherent improbability in this 
attribution. The charter runs thus:

" Confirmacio et quieta Clamacio Fratris Patricii, Archi­
episcopi Ardmachani, Hibernie Primatis; Josephi, Decani; et 
Capituli Ardmachani.

“ Frater Patricius, miseracione divina Archiepiscopus Ard- 
machanus, Hibernie Primas; Joseph, Decanus; et Capitulum 
Ardmacanum, universis Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos 
presens scriptum pervenerit, salutem in Domino.

“ Cum Christi fidelium curam in Domino gerere debeamus, 
religiosorum virorum pre ceteris solicitudinem agere tenemur, 
et ut quieti et contemplacioni vacent divine ac hberius vigi- 
lanti studio solicitius providere ;

“ Hujus igitur considerationis ratione inducti, et bone 
memorie predecessorum nostrorum Gileberti, Thome, Eugenii, 
et specialiter Donati,^ inducti exemplo, Monasterii Sancte Marie, 
juxta Dublin, Abbati et Monachis Cisterciensis Ordinis ibidem 
Deo servientibus, auctoritate nostra et omnium nostrorum 
voluntate et unanimi assensu et consilio, concedimus, confir- 
mamus, et presenti munimine ac sigillorum nostrorum apposi- 
cione roboramus, videlicet:

“ Terram de Ballibaghhell, cum omnibus pertinenciis suis; 
Rathcuokonery, Knocknosarraht, Drissok, cum suis pertinenciis, 
capellis, decimis et oblationibus, et omnibus ahis ecclesiasticis 
beneficiis; ecclesias Sancti Finiani de Drumkare et Sancti 
Ultani de Culifan, cum suis pertinenciis : in capellis, decimis, 
oblationibus et obventionibus, et ceteris omnibus ecclesiasticis 
beneficiis ad eos spectantibus ; et terram quam Henricus de 
Wittune eis in puram et perpetuam elemosinam dedit, cum 
ecclesiis et capellis ac ecclesiasticis beneficiis ; quatuor feodorum 
militum in tenemento de Knockterterlyng, cum omni jure patro- 
natus de prenominatis quatuor feoudis. Ecclesiam vero de 
Balisconan, cum omnibus pertinenciis suis, unacum terris 
eisdem ecclesiis assignatis.

“ Confirmamus eciam eisdem composicionem et conven- 
cionem inter ipsos et Priorem ac Conventum de Lueth, super 
ecclesias Sanctorum Finiani et Edani de Drumkare et de 
Clonken, prout continetur in instrumento conventionali inter 
eosdem confecto, et signis alterutrum appensis, unacum sigillis 
autenticis Archidiaconorum, videlicet, Midie et de Uriel.®

“ Volumus igitur et concedimus ut predictus Abbas et 
monachi predicti habeant et teneant, ut puram et perpetuam 
elemosinam, prefatas terras, ecclesias, et ecclesiastica bene-

1 Chartulary of St. Mary's Abbey, ed. Gilbert, II. 29.
* The Primates here referred to were Gilbert O'Caran (1175-1180), 

Thomas O’Conor (1181-1201), Eugene MacGillaweer (1206-1216), and 
Donat O’Furey (1227-1237).

® Portion of county of Louth.
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ficia, cum omnibus pertinenciis suis, et omnia que in presenti 
scripto comprehenduntur, plene, pacifice, et honorifice, libere 
et quiete ac absolute, in proprios usus, prout melius et plenius 
aliqua elemosina dari potest, concedi, aut confirmari, absque 
omni vexacione, molestia, vel gravamine, in perpetuum.

“ Auctoritate igitur nostra, inhibemus districte ne aliqua 
ecclesiastica secularisve persona ipsos vel eorum monasterium 
super dictis terris, ecclesiis, capellis, decimis, oblationibus, ob­
ventionibus, vel aliquibus eorum pertinenciis, audeat in pos- 
terum molestare; sed predicta omnia, illibata et immutilata, 
serventur usibus eorumdem omnimodis pro futuro, unacum 
grangia sua de Lacorre et terris eisdem assignatis ibidem, cum 
molendino de Drumkare, prout carte donatorum plenius test- 
antur; simul eciam cum terris suis quas habent in tenemento 
de Culifan et de Balisconan, cum una carrucata terre et per­
tinenciis suis, quam Johannes de Riccheued de eis tenet.

“ Et si quid juris vel clamii in pretaxatis terris, ecclesiis, 
capellis, et ecclesiasticis beneficiis, cum omnibus suis perti­
nenciis, habuimus vel habere poterimus, prenominatis Abbati 
et Conventui et eorumdem monasterio pro nobis et successoribus 
nostris, salvis episcopalibus et debita porcione vicariorum, qui 
pro tempore fuerint, remittimus, relaxamus, et in perpetuum 
quietum clamamus.

“ Ut autem hec nostra concessio, quieta clamacio, et con- 
firmatio futuris temporibus perpetue firmitatis fidem et robur 
optineant, presens scriptum sigihi nostri impressione, unacum 
sigillis capituli nostri, roboramus.

“ Hiis testibus: Hugone, Episcopi Midensis; i Milone, 
Episcopo Ardakadensi; 2 Ricardo de Mahnebiseria, Archi- 
diacono Midie; ^ Magistro Nicholao de Tathmon; Magistro 
Henrico Thcotoun; Ricardo de Rupella; * Alexandro de 
Notingham, Ricardo de Exonia, militibus et Justiciariis itiner- 
antibusDomino Willelmo de Bakepuz, Escheatore Regis

1 Hugh de Taghmon, Bishop of Meath, 1254-1281.
2 Milo de Dunstable, Bishop of Ardagh, 1256-1288.3 Richard of Malmesbury, proctor of Meath at Rome, 1253-54 ;